ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.09.2016

№ 403
О внесении изменений в постановление

Администрации Кашинского района

от 16.12.2015 № 450 «Об утверждении
Муниципальной программы «Развитие
отрасли «Образование» муниципального
образования «Кашинский район»

на 2016-2018 годы»
В целях предоставления качественных образовательных услуг населению муниципального образования «Кашинский район», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования  «Кашинский район»,  утверждённого постановлением администрации Кашинского района от 01.10.2013 № 423, Решением Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 27.04.2016 № 53 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 22.12.2015 № 28 «О бюджете Кашинского района на 2016 год», Решением Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 12.07.2016 № 63 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 22.12.2015 № 28 «О бюджете Кашинского района на 2016 год», Решением Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 16.08.2016 № 64 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 22.12.2015 № 28 «О бюджете Кашинского района на 2016 год», в соответствии с внесением изменений в сводную бюджетную роспись от 16.08.2016 Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского района от 16.12.2015 № 450 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие отрасли «Образование» муниципального образования «Кашинский район» на 2016-2018 годы» (далее - Постановление):
1.1. Приложение к Постановлению читать в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
Глава Кашинского района                                                               Г.Г. Баландин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Кашинского района,

начальник Финансового управления

администрации Кашинского района

«______» ______________________                                             С.В. Суханова

Заведующий Отделом образования

Администрации Кашинского района:                                           Ю.В. Давыдова «___»______________20__ г.

Заведующий отделом экономики,

предпринимательской деятельности и инвестиций

Администрации Кашинского района                                            Н.В. Ерофеева                 «___»______________20__ г.

Заведующий  юридическим отделом

Администрации Кашинского района:                                            О.Н. Серова

«___»______________20__ г.